東住吉区理学療法士会会員各位

令和 2 年 5月吉日

東住吉区理学療法士会

事務局 芝本卓矢

会長 堀江淳

第 2回東住吉区理学療法士会総会延期のお知らせ

平素より東住吉区理学療法士会の運営にご協力いただきありがとうございます。

 すでにご存知かと存じますが、新型コロナウイルス感染症の感染による緊急事態宣言が

発令され、この度延長することが決まっております。それに伴い、5 月 21 日(木)に予定し

ておりました第 2回東住吉区理学療法士会総会を延期させて頂く事になりました。

皆様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解の程宜しくお願

い致します。

総会の開催に関しましては、日程を調整させて頂き決まり次第、府士会ホームページや

メーリングリストなどでご連絡させて頂きたいと思います。

 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い致します。